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Başarılarda gururu yenmek, felaketlerde
umutsuzluğa direnmek gerekir.

                                           Mustafa Kemal ATATÜRK
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KASIM
2023

10 Kasım: Atatürk'ün Ölüm Yıldönümü

24 Kasım: Öğretmenler Günü

3 -9 Kasım: Organ Bağışı ve Nakli Haftası

2-8 Kasım: Lösemili Çocuklar Haftası

10 - 16 Kasım: Atatürk Haftası

20 Kasım: Çocuk Hakları Günü
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29 Ekim – 4 Kasım: Kızılay Haftası

1-7 Kasım: Türk Harf Devrimi Haftası

http://www.meb.gov.tr/belirligunler/24kasim2011


TÜRK HARF DEVRİMİ

 E-BEBEK İLE 18. BEBEKOLOJİ OYUN KAMPI’NDA “BEBEKLER İÇİN
KİTAP SEÇİMİ” KONULU ONLİNE SEMİNER GERÇEKLEŞTİ

ERGOTERAPİDE VAKA ANALİZİ

KİTAP ÇALIŞMASI

“UYUZ HASTALIĞI HER YIL YÜZ MİLYONLARCA KİŞİYİ ETKİLİYOR”

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN, FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERLE
BİR ARAYA GELDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDEN  TÜRK KIZILAYINA  KAN BAĞIŞI

ENDONEZYA’DAN BİR HEYET SBF’DE

“EN İYİ NARKOTİK POLİS ANNE PROJESİ” SEMİNERİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 “SAĞLIKLI YAŞAM VE BAĞIMLILIKLAR” KONULU ETKİNLİK
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDEN HABERLER

KONGRE KATILIMLARI

ERGOTERAPİ VE YURTDIŞI!

PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK VE BAĞIMLILIKLAR KONULU ETKİNLİK

21 KASIM GERONTOLOGLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN!

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

KİM KİMDİR?

BU AYKİ KONUĞUMUZ

1881-1938 SAYGIYLA ANIYORUZ

BİLDİRİ - KİTAP BÖLÜMLERİ

24 KASIM  ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLU OLSUN!

AKADEMİK ÇALIŞMALAR
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TÜRK 
HARF DEVRİMİ

Konfüçyüs’e “Bir ülkenin yönetimini ele alsaydın, işe nereden başlardın?” diye sormuşlar ve ünlü düşünür önemli anekdotlarından biri
olacak şu cevabı vermiş; “Yapacağım ilk iş, hiç kuşkusuz dilini gözden geçirmek olurdu. Çünkü dil kusurlu ise, sözcükler düşünceyi iyi
ifade edemez. Düşünce iyi ifade edilemezse, görevler ve hizmetler gereği gibi yapılamaz. Görev ve hizmetin gerektiği şekilde
yapılamadığı yerlerde âdet, kural ve kültür bozulur. Âdet, kural ve kültür bozulursa adalet yanlış yollara sapar. Adalet yoldan çıkarsa,
şaşkınlık içine düşen halk ne yapacağını, işin nereye varacağını bilemez. İşte bunun içindir ki, hiçbir şey dil kadar önemli değildir !..”

Türkiye Cumhuriyeti devleti kurulduğu zaman henüz yazı dili halk tarafından anlaşılmaz durumdaydı. Arap kökenli alfabe, okuma ve
yazmada güçlükler doğuruyor ve Türkçenin ses yapısına uygun olmaması nedeniyle sıkıntılar yaratıyordu. Bu sebeple okuma-yazma
bilenlerin sayısı oldukça düşük seviyelerdeydi. 

Atatürk, bir ulusu yalnızca savaş alanında kurtarmanın yetmeyeceğini, halkı cehaletten kurtarmanın yani cehaletle savaşın çok önemli
olduğunu biliyordu. Cehaletle savaşın temel koşulunun ise yeni bir harf sistemi olduğu apaçıktı. Okur-yazarlığın çabucak yayılabilmesi
için kolay ve basit bir alfabeye ihtiyaç vardı. Bu nedenle gerekli görülen Harf Devrimi, toplumun geniş bir kesiminin hızla okuma yazma
öğrenmesini olanaklı kılmayı amaçlamaktaydı. 

Mustafa Kemal Paşa’nın talimatıyla Türk Alfabesi’nin hazırlanması için bir komisyon kuruldu. Söz konusu komisyonun çalışmaları
sonrasında Mustafa Kemal 8-9 Ağustos 1928 akşamı Sarayburnu'nda bir konuşma yaptı ve Türk halkına bundan böyle, yeni alfabenin
kullanılacağını şöyle duyurdu: 
"Arkadaşlar, bizim güzel ahenkli zengin dilimiz yeni Türk harfleri ile kendini gösterecektir. ... Yeni Türk harflerini çabuk öğrenmelidir.
Vatandaşa, kadına, erkeğe, hamala, sandalcıya öğretiniz. Bunu vatanperverlik ve milliyetperverlik vazifesi biliniz. Bu vazifeyi yaparken
düşününüz ki bir milletin, bir toplumun yüzde onu okuma yazma bilir, yüzde sekseni bilmezse, bundan insan olanlar utanmalıdır."

Bundan sonra yeni Türk harflerinin yaygınlaştırılması için bir seferberlik başlatıldı. Mustafa Kemal bizzat kendisi yeni alfabenin
öğretilmesi için yurt gezilerine çıktı, Tekirdağ, Bursa, Çanakkale, Sinop, Samsun, Amasya ve Sivas illerinde halka yeni yazıyı öğretmeye
başladı. Üç ay gibi kısa bir zamanda inkılâp gerçekleşti.

Aydınlanma ışığını memleketin her köşesine götüren, devrimleri anlaşılabilir, yaşanabilir yapan; okuyabilmek, yazabilmektir. 
İlerleme budur. 

Harf devriminin 95. Yılı kutlu olsun.

a b c ç d e f  g ğ h
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“Kadınlara oy hakkı kampanyasını
savunmuş olduğum için kendi
memleketimde hapse girmiş ilk İngiliz
olarak, Türkiye Cumhurbaşkanının
ölümü üzerine derin üzüntülerimi
sunabilir miyim? O'nun kendi
ülkesinde kadınlar için yaptıkları
bütün dünyanın feministlerince
ebediyyen minnetle anılacaktır.
Yaşasın Kemal Atatürk ülkülerine
dayanan Türkiye Cumhuriyeti! “

Atatürk'ün ölümü üzerine Kadın hakları

savunucusu Bayard Simmons'dan gelen mektup,

11.11.1938



“Filistin’de şanlı bir
direniş söz konusu”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Bahri Şahin, “Bağımsız Filistin” etkinliği
ile Filistinli öğrencilerle bir araya geldi.
İGÜ’de öğrenim gören Filistinli 208 öğrenci
olduğunu belirten Şahin, “Maddi ve manevi
olarak tüm imkânlarımızla yanınızdayız”
dedi.
İsrail’in Filistin halkına yönelik işgali ve eşi
benzeri görülmeyen zulüm siyasetine karşı
tepkisini ortaya koyan İstanbul Gelişim
Üniversitesi (İGÜ), Filistinli öğrencilere
destek vermek amacıyla “Bağımsız Filistin”
etkinliği düzenledi. Bu katliama sessiz
kalanları tarihin unutmayacağını belirten
İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Hem
üniversitemiz hem de Türkiye olarak İsrail
devletinin yaptığı katliamı, soykırımı
kınıyoruz ve sessiz kalmıyoruz.
Üniversitemizde öğrenim gören Filistinli 208
öğrencimiz bulunuyor. Acınız, acımızdır.
Sorunları ve talepleri dinlemek için bir araya
geldik. Maddi ve manevi olarak tüm
imkânlarımızla yanınızdayız.” dedi. 
Birlik ve beraberlik içinde olma, el ele verme
zamanının geldiğini gösteriyor”

Filistinli öğrencilerin duygu ve düşüncelerini
dinleyen Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin,
öğrencilerin taleplerinin de en kısa sürede
çözüme ulaştıralacağını belirtirken, “Filistin
sadece Filistin’deki kardeşlerimizin sorunu
değil, Filistin tüm insanlığın sorunu. İslam
düşmanlarının İsrail katliamına sessiz
kalmasına şaşırmıyoruz fakat İslam aleminin
sessiz kalmasını anlamamız mümkün değil.
Filistinli kardeşlerimiz, kundaktaki çocuğuyla,
genciyle, yaşlısıyla direniyor. Bu hadise, İslam
aleminin birlik ve beraberlik içinde olma, el
ele verme zamanının geldiğini gösteriyor.”
dedi.

Bütün yokluklara ve imkânsızlıklara rağmen
Filistin halkının başarılı bir direniş
gösterdiğini ifade eden İGÜ İktisadi, İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve
Kamu Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Şenol Durgun, “Filistin yoğun bir
bombardıman altında. Akıl almaz bir durumla
karşı karşıyayız. Orta Doğu coğrafyasının
devamlı bir zulüm ve sıkıntı yaşadığını
görüyoruz fakat ben inanıyorum ki, karanlığın
en yoğun olduğu nokta, aydınlığa en yakın
olan noktadır. Gidişat bunu gösteriyor. Bugün
Filistin’de şanlı bir direniş söz konusu.” dedi.

İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. BAHRİ
ŞAHİN, FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERLE

BİR ARAYA GELDİ
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https://avesis.yildiz.edu.tr/sahinb
https://avesis.yildiz.edu.tr/sahinb


11 Haziran 1868 tarihinde kurulan Türk Kızılay ya da resmî adıyla Türkiye Kızılay
Derneği; Türkiye'deki en büyük insani yardım kuruluşu ve toplumsal dayanışmaya
yardımcı olmak amacıyla yıllardır varlığını sürdüren nadide kurumlarımızdan
biridir. 
Kızılay ile birlikte kan ihtiyacını karşılayabilmek ve kişilerde kan bağışı
konusunda sorumluluk bilinci geliştirerek, toplumsal farkındalığı arttırmak
amacıyla fakültemizde  13.11.2023 - 17.11.2023 tarihleri arasında kan bağışı etkinliği
düzenlendi. 
Hafta boyu süren bağış etkinliğine akademik ve idari personelimiz büyük ilgi
gösterdi.
Sosyal sorumluluk bilincine sahip, muhtaç insanlara yardım farkındalığında olan  
bütün öğrencilerimizi, idari ve akademik personelimizi hassasiyetlerinden ötürü
kutluyoruz.

ÜNİVERSİTEMİZDEN 
TÜRK KIZILAYINA 

KAN BAĞIŞI
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Hızlı yayılım gösteren ve kişilerin hayat kalitesini düşüren “Uyuz Hastalığı”
hakkında açıklamalarda bulunan Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten
ELKİN, uyuz hastalığının dünyada her yıl yüz milyonlarca bireyi etkileyen önemli
bir halk sağlığı sorunu olduğunu belirtti ve “Özellikle toplu taşımada, kalabalık
ortamlarda hijyene dikkat edilmeli. Havlu, nevresim, iç çamaşırı gibi kişisel eşyalar
kesinlikle ortak kullanılmamalı.” dedi.
Sarcoptes scabiei’nin neden olduğu, deride kaşıntı ile seyreden ve bulaşıcı bir
hastalık olan uyuz, tüm yaş gruplarında görülebiliyor. Uyuz hastalığının önemli bir
halk sağlığı sorunu olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, “Özellikle
okul, yurt ve bakımevleri gibi toplu yaşanan yerlerde daha sık görülüyor. Hastalık
kişiden kişiye 15-20 dakikalık yakın temasla bulaştığı gibi; aynı yastık, yorgan,
çarşaf ve ortak giysilerin kullanımı da büyük bir risk faktörü.” şeklinde ifade etti.

“Kişisel eşyalar kesinlikle ortak kullanılmamalı”

Uyuz çoğu zaman, egzama başta olmak üzere mantar enfeksiyonları, böcek
ısırıkları ve kıl kökü iltihaplanmaları gibi pek çok deri hastalığı ile karıştırılabildiği
için tanısı gecikebiliyor. Uyuzu ayırt edebilmek için özellikle geceleri olan ve
sıcakla artan kaşıntının tanımlanmasının önemli olduğunu belirten Halk Sağlığı
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin, “Kaşıntılar daha çok el ve ayak parmakları
arası, bilekler, koltuk altı, göbek deliği çevresi, bel, meme ucu ve kasık bölgesi gibi
deri kıvrımlarında görülmektedir. Bulaşma, yakın temasla olur. Özellikle toplu
taşımada, kalabalık ortamlarda hijyene dikkat edilmeli. Havlu, nevresim, iç
çamaşırı gibi kişisel eşyalar kesinlikle ortak kullanılmamalı.” dedi.

“İlaç tedavisi ve beraberinde hijyen önlemlerinin alınması gerekiyor”

Uyuz hastalığının mutlaka medikal tedavi gerektirdiğini ifade eden Dr. Elkin,
“Uyuz hastalığı kendiliğinden iyileşen veya geçen bir hastalık değil. İlaç tedavisi ve
beraberinde hijyen önlemlerinin alınması gerekiyor. Hijyen önlemlerinin
alınmadığı durumlarda da tedavi yetersiz kalabilir ve hastalık tablosu
tekrarlayabilir. İlaç tedavisine başlandıktan sonra son 3 gün içinde giyilen giysiler,
yastık-yorgan kılıfları, ayakkabılar gibi deri ile temas eden her şey 3 gün süre ile
plastik bir torbaya konup, ağzı kapatılarak havasız kalması sağlanmalı ya da en az
60 derece sıcaklıkta yıkanmalı.” şeklinde belirtti.

Bilimsel kanıta dayanmayan uygulamalardan uzak durulmalı!

Tedavide hekim onayı olmadan herhangi bir uygulamadan kaçınmak gerektiğini
de ifade eden Dr. Nurten Elkin, “Bilimsel kanıta dayanmayan çamaşır suyu,
karbonat, sirke ve kül gibi bazı karışımların uygulanması tedavide etkili
olmayacağı gibi bazı alerjik ya da egzamatöz lezyonların gelişimine neden olabilir
ve bu arada da hastalığın bulaştırıcılığı devam edecektir. Uyuz hastalığında
uygulanan tedaviyle genellikle birkaç gün içinde semptomlar hafifliyor ve
hastalığın iyileşme durumu görülüyor ancak ciltteki kaşıntı ve tahriş bazen daha
uzun sürebiliyor. Uyuz hastalığının tedavi edilmediği durumlarda enfeksiyon
ilerleyebilir ve semptomlar kötüleşebilir. Ayrıca, enfekte kişilerden başkalarına da
bulaşabilir, bu nedenle tedavi büyük önem taşıyor.” dedi.

“UYUZ HASTALIĞI HER YIL YÜZ MİLYONLARCA KİŞİYİ ETKİLİYOR”
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Haber için tıklayınız.

https://avesis.gelisim.edu.tr/nelkin
https://avesis.gelisim.edu.tr/nelkin
https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/uyuz-hastaligi-her-yil-yuz-milyonlarca-kisiyi-etkiliyor-43102812#:~:text=%C3%9Cyesi%20Nurten%20Elkin%2C%20uyuz%20hastal%C4%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1n,e%C5%9Fyalar%20kesinlikle%20ortak%20kullan%C4%B1lmamal%C4%B1%E2%80%9D%20dedi


SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ'NDEN

HABERLER



ENDONEZYA’DAN BİR
HEYET SBF’DE

Endonezya, Batı Java’da analitik bilimin
geliştirilmesine yönelik kurulan ve tıbbi
labaratuar teknolojisine odaklanan Sekolah
Tinggi Analis Bakti Asih- (STABA)
Enstitüsü’nden Dr. Erna Garnia ve
beraberindeki heyet, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekanlığı’nı, kurumsal kapasite artırımı ve
deneyim alışverişi yoluyla işbirliğinin
artırılması amacıyla ziyaret etti. Bu toplantıda
potansiyel işbirliği alanlarını keşfetmek, fikir
alışverişinde bulunmak ve başarılı bir ortaklık
için yol haritasının çıkarılması amaçlandı. Bu
amaç doğrultusunda, Dekanımız Prof. Dr.
Rifat MUTUŞ ile yapılan görüşmede, iki
kurum arasında neler yapılabileceği
konusunda fikir alışverişinde bulunularak iki
kurum arasında protokol imzalanması için
gerekli çalışmaların başlatılacağı ifade edildi.
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https://staba.ac.id/
https://staba.ac.id/
https://avesis.gelisim.edu.tr/rmutus
https://avesis.gelisim.edu.tr/rmutus
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 Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından
24-25 Kasım 2023 tarihleri arasında ikincisini düzenlen “II.
Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Multidisipliner Yaklaşımlar
Kongresi’ne; Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARTAL ‘‘RADYOLOJİK
ANATOMININ VETERINER HEKIMLIĞI EĞITIMINDEKI ÖNEMI’’
konulu sözlü bildirisi ile katılım sağlamıştır. 

BİLDİRİ

KİTAP BÖLÜMÜ
Fakültemiz Fizyoyerapi ve Rehabilitasyon
Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi
Mehmet KARTAL İKSAD Yayınlarının basımını
gerçekleştirdiği, Sağlık Bilimleri Alanında
Uluslararası Akademik Çalışmalar ve Teorik
Bilgiler-II kitabında “Claustrum” adlı bölümü
yayınlanmıştır. 

Arş. Gör. Ebru DURUSOY’un içinde bölüm
yazısı olan  “LABİRENT YAPAY ZEKA BİR DEVA
MI YOKSA ÇIKMAZ MI” kitabı yayınlanmıştır. 

https://avesis.gelisim.edu.tr/mkartal
https://avesis.gelisim.edu.tr/mkartal
https://avesis.gelisim.edu.tr/mkartal
https://avesis.gelisim.edu.tr/edurusoy
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Cumhuriyet'in Yüzüncü Yılında Mimari Mirası
Keşfetmek: Mimar Mualla Eyüboğlu

Cumhuriyet'in yüzüncü yılı biterken Türkiye'nin ilk
kadın mimarlarından Mualla Eyüboğlu'nun mirasını
yeniden keşfeden bir araştırma İstanbul
Araştırmaları Enstitüsü tarafından “Kurmak ve
Onarmak: Mimar-Restoratör Mualla Eyüboğlu
(1919-2009)" adıyla yayımlandı. 

Editörlüğünü Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Yonca Güneş YÜCEL’in üstlendiği
çalışma, öncü kadın mimarın 1940'lardan 1980'lere
uzanan zengin meslek yaşamını aydınlatıyor.

Yazarlar Işıl Çokuğraş ve C. İrem Gençer,  mimar
akademisyenler olarak Eyüboğlu'nun kişisel
arşivininde yer alan otobiyografik notlar,
mektuplar, aile fotoğrafları, mesleki defterler,
çizimler ve yapı fotoğraflarını bir araya getiriyor.
Kitap, Eyüboğlu'nun Cumhuriyet'in önemli
projelerinden Köy Enstitüleri'ne katkılarını ve
İstanbul'daki tarihi yapıların restorasyonundaki
rollerini detaylı bir şekilde inceliyor. Cumhuriyet'in
yüzüncü yılına, 25 Kasım’ın kadınların mücadele
tarihine atfen çalışma, dönemin mimarlık ve
restorasyon anlayışına ışık tutarken, Eyüboğlu'nun
mesleki yaklaşımını, iz bırakan çalışmalarını,
mirasını anlamamızı sağlıyor.
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 E-BEBEK İLE 18. BEBEKOLOJİ OYUN KAMPI’NDA
“BEBEKLER İÇİN KİTAP SEÇİMİ” KONULU ONLİNE

SEMİNER GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim
elemanlarından Öğretim Görevlisi Buse KERİGAN 24 Ekim 2023 Salı günü E-bebek ile 18.
Bebekoloji Oyun Kampı’nda “Bebekler İçin Kitap Seçimi” konusu hakkında paylaşımlarda

bulunmuştur.

Online platformda gerçekleşen etkinlikte ebeveynler
ve öğrenciler ile birlikte buluşma sağlanmış olup
bebeklik döneminde kitap seçimi hakkında
bilgilendirme yapılmıştır. Sunum içerisinde; kitap
okumanın çocukların bilişsel, duygusal, sosyal ve dil
gelişimleri üzerinde durulmuş, çocuklara kitap okuma
alışkanlığının kazandırılmasında ebeveynlere
önerilerde bulunulmuştur. Çocukların kitap okuma
alışkanlığı kazanmasında en büyük rolün ebeveynlerde
olduğunu belirten Kerigan, ev ortamında çocuklara
yönelik hazırlanabilecek etkinlik çeşitlerinden
bahsetmiştir.

Sunum içerisinde yaş gruplarına göre okunabilecek
kitap çeşitlerinden örnekler verilerek bahsedilmiştir.
Kitap çeşitlerinden bahsedildikten sonra farklı bir
kitap okuma tekniği olan “Etkileşimli Kitap Okuma”
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Sunumun
sonlarında etkileşimli kitap okuma tekniği ile bir
kitabın nasıl okunması gerektiği, okunurken hangi
noktalara dikkat edilmesi gerektiği üzerinden
durularak örnek bir kitap okuma süreci
gerçekleştirilmiştir.
Sunum sonrasında ebeveynlerden gelen sorular
cevaplanarak örnek oluşturabilecek bir kitap listesi
paylaşılmıştır.
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14:00 - 15:00 / 2 Kasım 2023

 “Sağlıklı Yaşam ve Bağımlılıklar”
konulu etkinlik gerçekleştirildi

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü ve Öğrenci
Dekanlığı iş birliği içinde Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin’in Eğitmen
olarak görev aldığı “Sağlıklı Yaşam ve Bağımlılıklar” konulu etkinlik gerçekleştirildi.

Dr.Öğr. Üyesi Nurten ELKİN

Gelişim Tower Öğrenci Merkezi 17.kat da gerçekleştirilen Etkinliğe; Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
öğrencileri katılım sağlamış olup; Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN konuşmasında:

Sağlıklı yaşamı tanımlamış, sağlıklı yaşam biçimi davranışlarının neler olduğunu, sağlıklı yaşam biçimi
davranışları geliştirebilmemiz için nelere dikkat etmemiz gerektiğini belirterek; bağımlılık kavramı
bağımlılık çeşitleri ve bağımlılıklardan korunmak için neler yapılması gerektiğine vurgu yaparak;

öğrencilerin sorularını yanıtlamıştır.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü ve
Öğrenci Dekanlığı iş birliği içinde Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin’in

ve Dr. Hasan Kütük’ün eğitmen olarak görev aldığı “Psikolojik Sağlamlık ve
Bağımlılıklar” konulu etkinlik gerçekleştirildi.

Gelişim Tower Öğrenci Merkezi 17.kat da 16.11.2023 tarihinde saat 14.00 ‘da
gerçekleştirilen Etkinliğe; Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü

öğrencileri katılım sağlamış olup; Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin konuşmasında:
Bağımlılıklar için önemli koruyucu faktörleri ve bunlar içinde Psikolojik
Dayanıklılık kavramının önemine vurgu yaparak sözü Dr. Hasan Kütük’ e

bırakmıştır. Dr. Hasan Kütük konuşmasında Psikolojik sağlamlık kavramını ve
psikolojik sağlamlığı artırmanın yolları ve önemini örneklerle açıklamış ve

daha sonra öğrencilerin bu konu ile ilgili sorularını yanıtlamıştır.
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E R G O T E R A P İ  
V A K A  A N A L İ Z

17 Kasım günü konuk Ergoterapist İrem CEYHAN  
ile İGÜ Ergoterapi öğrencileri arasında seminer
gerçekleşti. 

17 Kasım 2023 günü konuk konuşmacı Ergoterapist İrem
CEYHAN’ın el rahabilitasyon alanında örnek vaka
analizlerini anlattığı seminere ergoterapi öğrencileri yoğun
ilgiyle karşıladı.

Ergoterapi eğitiminde  klinik vaka analizleri büyük bir
öneme sahiptir. Mezun olduktan sonra farklı alanlarda
çalışma fırsatı olan ergoterapi öğrencilerinin kinik
becerilerini geliştirmek için Ergoterapist İrem Ceyhan
ağırlandı. 
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16 kasım Perşembe günü Ergoterapi bölümü
Araştırma Görevlisi Hülya YAMAN
‘Yurtdışında Stajyer Ergoterapist Olmak’ adlı
semineri gerçekleştirdi. 

Seminerde İGÜ Ergoterapi öğrencilerine
yurtdışında staj yeri arama,  kabul, vize
işlemleri, çalışma hayatı, hibe ödenekleri ve
soru cevap yapılarak sonlandırıldı. 

Arş. Gör Hülya YAMAN kendi yurtdışı
deneyimlerini ve sürecini paylaşarak
ergoterapi öğrencilerine yol gösterdi. 
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Uluslararası V. Çocuk Gelişimi
Kongresi’ne 15-17 Kasım 2023

tarihlerinde bölüm öğretim
elemanları ve öğrencileri

katılım sağlamıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim
elemanları ve öğrencileri Hacettepe Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası V.
Çocuk Gelişimi Kongresi’ne 15-17 Kasım 2023 tarihlerinde katılım sağlamıştır. 

Bölüm öğretim elemanlarımızdan Prof. Dr. N. Semra Erkan, Prof. Dr. M. Meziyet Arı,
Prof. Dr. William Mosier, Öğr. Gör. Buse Kerigan, Öğr. Gör. Bedriye Çelik Kanca, Arş.
Gör. Kevser Tuğba Çınar Karasu, Arş. Gör. Kübra Aldırmaz ve Arş. Gör. Hatice Zelal

Bingöl katılım sağlamıştır.
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1. Prof. Dr. William Mosier ‘’Posttraumatic Stress Disorder
(PTSD) in Children: The Significance of Adverse Childhood
Experiences (ACEs)’’
2. Prof. Dr. M. Meziyet Arı ve Şeyda Akkuş Şengür ‘’Ebeveyn
Çocuk İlişkisinin 48-72 Aylık Çocukların Sosyal Problem
Çözme Becerileri Arasındaki Farklılaşmanın İncelenmesi’’
3. Prof. Dr. M. Meziyet Arı ve Vesile Nazlı Topçak ‘’Çocuk
Gelişimi Eğitimi Alan ve Almayan Annelerin Çocuk
Yetiştirme Tutumlarının İncelenmesi’’
4. Öğr. Gör. Buse Kerigan ve Arş. Gör. Hatice Zelal Bingöl
“Ebeveynlerin Doğaya Bağlılık Düzeyinin Çocukların
Biyofili Seviyesine Etkisi”
5. Öğr. Gör. Bedriye Çelik Kanca, Arş. Gör. Kevser Tuğba
Çınar Karasu, Koçer Karasu ve Prof. Dr. M. Meziyet Arı
“Ebeveynlerin Tutumları İle Bilinçli Farkındalık
Düzeylerinin 9-12 Yaş Arasındaki Çocukların Öz Şefkat
Düzeylerine Etkisinin İncelenmesi”
6. Arş. Gör. Kübra Aldırmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Didem Elitez
‘’Ergenlerin Algıladığı Ebeveyn Tutumlarının Toplumsal
Cinsiyet Rolleri ve Şiddet ile İlişkisi’’ başlıklı bildirilerle
kongreye katılım sağlamıştır.

Kongreye, bölüm öğretim elemanlarından;

Cumhuriyetimizin 100.yılını karşılama amacıyla “Her Yüzüyle Çocuk’’ temasıyla;
Türkiye’den ve yurtdışından çocuk, aile ve toplum ile çalışan araştırmacıların, kamu
kurum ve kuruluşlarının, özel sektör temsilcilerinin yaptığı değerli çalışmalarını
paylaşmak, çocuk ve ailelerin yüksek yararını gözetmek için işbirliği yapılarak 15-17
Kasım 2023 tarihleri arasında Uluslararası V. Çocuk Gelişimi Kongresi Hacettepe
Üniversitesi’nde düzenlenmiştir.
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K O N G R E  
K A T I L I M I

2023 yılının anlam ve önemine binaen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında “Sağlık Yönetimi Öğrencilerini
Ne Bekliyor? Dijital Çağda Sağlık Yöneticisi Olmak” ana temasıyla yola çıkan ve ilk kez düzenlenen,
farklı birçok  üniversitenin ev sahipliğinde gerçekleştirilen İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinin
ev sahipliğinde Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından 17-18 Kasım 2023 tarihlerinde İstanbul’da
1.ULUSAL SAĞLIK YÖNETİMİ ÖĞRENCİ KONGRESİ gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Dr.Öğretim Üyesi Aslı KAYA
kongrede oturum başkanı olarak ve Sağlık Yönetimi Bölümü Öğrencileri ile üniversitemizi temsil
etmiştir. 
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İGÜ tarafından 5-6 Ekim 2023 tarihlerinde
gerçekleşen 7.Uluslararası Ekonomi ve
Finans Konferansı’nda Fakültemiz öğretim
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA ‘A
Rising Value What Health Tourism Brings
to the Economy’ adlı sözlü bildirisini
sunmuştur. Sağlık turizminin ekonomik ve
ekonomik olmayan kazanımları üzerinde
durulmuştur.

   7-10 Kasım 2023 tarihlerinde Özbekistan-
Taşkent’te gerçekleşen 7 th International EMI  
Entrepreneurship & Social Sciences Congress
Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi
Aslı KAYA ‘Examining Theses Related to Health
and Manager Words with Bibliometric Analysis’
adlı sözlü bildirisini sunmuştur. 

   25-26 Kasım 2023 tarihlerinde  gerçekleşen
Uluslararası Katılımlı Riskli Bebeklerde Güncel
Yaklaşımlar Kongresinde Fakültemiz öğretim   
elemanlarından Arş. Gör. Hülya YAMAN ‘Riskli
Bebeklerde Refleks Entegrasyonunun Bilişsel
ve Motor Becerilerin Geliştirilmesi Üzerindeki
Etkisi’ adlı poster bildirisini sunmuştur. 

6-8 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya,
Akdeniz Üniversitesi Atatürk Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen 8. ULUSAL
ROMATOLOJİK REHABİLİTASYON
KONGRESİ’ne Arş. Gör. Ebru DURUSOY
oturum başkanı olarak katılım sağlamıştır. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü ve Avcılar İlçe Emniyet
Müdürlüğü iş birliği kapsamında, “En İyi Narkotik Polis Anne Projesi” semineri gerçekleştirildi.

25.10.2023 tarihinde TUSİ Toplantı Salonu’nda öğretim elemanları ve öğrencilerin katılımıyla
gerçekleştirilen “En İyi Narkotik Polis Anne Projesi” semineri, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nurten Elkin’ in açılış konuşmasıyla başladı.
Elkin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı kapsamında;
üniversitemizin Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü’nün kurulduğunu ve amaçlarının öğrencileri
bağımlılıklara karşı bilinçlendirmek, gerekli farkındalığı oluşturmak ve bu konudaki her türlü soru ve
sorunlarında gerekli danışmanlığı vermek, bağımlılıklardan korumak olduğunu belirtti.

 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı’nın Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı kapsamında iş birliği
yaptığı kurumlardan birinin de İç İşleri Bakanlığı olduğunu sözlerine ekleyen Dr. Öğr. Üyesi Nurten
Elkin, ”En İyi Narkotik Polis Anne Projesi”nin de İçişleri Bakanlığı’na ait bir proje olduğunu belirtti.
Bu proje ile de ailelerin madde bağımlılığı başta olmak üzere tüm bağımlılıklar konusunda özellikle
anne ve anne adaylarını bilinçlendirmek, narko gençlik modülü ile de gençlere doğru ve önemli
bilgileri ulaştırmayı hedeflediklerini ifade etti.
 Ardından misafir konuşmacı İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi Uyuşturucu
ve Uyuşturucu İzleme Merkezi biriminde görev yapan Polis Memuru Berivan Dalkılıç konuşmasını
gerçekleştirdi. Uyuşturucuyu tanımlayarak, uyuşturucu kullanımındaki risk faktörlerini, uyuşturucu
kullanımı ve bağımlılık ilişkisini örneklerle açıklayan Dalkılıç, beraberinde kısa film ve videolarla
konuyu daha dikkat çekici hâle getirdi. Ardından soru ve cevaplar yapıldı.

 Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde görev yapan Polis Memuru Derya Ertürk de söz alarak
salondaki katılımcıların sorularını alarak açıklamalar yaptı.
 Etkinlik, İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Nurten
Elkin’in, konuşmacı Berivan Dalkılıç’ a plaket takdimi ile son buldu.
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21 KASIM GERONTOLOGLAR
GÜNÜ KUTLU OLSUN!

1903’te tıp dalında Nobel Ödülü alan Rus bilim insanı İlya Meçnikov
tarafından adlandırılan Gerontoloji (yaşlılık ve yaşlanma bilimi),
ülkemizde 2006 yılında Akdeniz Üniversitesi’nde kurulmuş olup
üniversitemiz bünyesinde 2019-2023 yılları arasında eğitim vermiştir.
21 Kasım tarihi ise Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın, 21
Kasım 2019 tarihinde aldığı karar ile gerontologların ilk kez kamu
sektöründe çalışma imkânına kavuşmasına istinaden Ulusal
Gerontologlar Günü olarak kutlanmaya başlanmıştır. Gerontologlar
Günü’nün ilanının dördüncü yılında yurt genelinde ikinci basamak
kamu hastanelerinde atanan 100 gerontoloğun sevincinin yaşanması
mesleğin hızla geliştiğinin ve yaşlılara yönelik sağlık hizmetlerine
duyulan ihtiyacın giderek arttığının kanıtıdır. Gerontoloji’nin
perspektifinden bunun anlamı şudur: Yaşlanmanın ömür boyu devam
eden bir süreç olduğu kabul edilmeli ve yaşlanma sürecinde sosyal
eşitsizliklerden kaynaklanan sorunların Gerontolojik perspektifle
çözümüne dair adımlar atılmalıdır. Aktif ve sağlıklı yaşlanan
insanların çoğalmasını sağlayacak olan çevresel faktörlerin
çoğaltılması, ama aynı zamanda genellikle 80 yaş üzeri nüfusta
yoğunlaşan kronik hastaları ve bakıma muhtaçları kucaklayan sosyal
politikalar ve sosyal dayanışmayı destekleyecek olan “bakım
sigortasının” da hayata geçirilmesi, başlıca çözüm girişimleri olarak
kabul edilmelidir ve bu konuda girişimlerin ivedi olarak başlatılması
gerekmektedir. 

SAYFA | 23  



Öğretmenler Günü

Kutlu Olsun!

24 Kasım
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MUSTAFA ÖZ

Mustafa Öz, 3 Ekim 1925 yılının karlı bir gününde Konya’nın Bozkır ilçesinde, iki odalı kerpiç
bir evde dünyaya geldi. Çocukluğu; babası, annesi ve sonradan 7’sini kaybettiği 11 kardeşi ile
birlikte yokluklarla geçti. 1930’lar Türkiye için yokluk demekti. Işığın gaz lambasıyla
sağlandığı, suyun kuyulardan çekildiği, küçülen kıyafetlerin kardeşlere giydirildiği,
çocukların oyuncaklarını elleriyle yaptığı… Öz ailesinin yaşadığı Bozkır’da bundan payını
almıştı. Ama o yokluklarla dolu kerpiç evden üç profesör ve bir de doçent çıkacaktı.

Bozkır’da ilkokulu bitiren yoksul çocukların kaderi çırak olmaktı. Bir demirci ya da bir
terzinin yanına girip zanaat öğrenmek ve aileye destek olmak… Mustafa okumak istedi. Öz
ailesi fakirdi, ellerine geçen tek para kiraya verdikleri attan kazandıkları 2 liraydı. Annesi
Fatma bir yolunu buldu Mustafa’yı bursluluk sınavına girebilmesi için Konya’ya gönderdi.
Mustafa sınavı kazandı, devlet yurduna girdi. Okurken çalıştı, tanıdıklarının eskimiş
ceketlerini giydi, o ceketlerden kendine battaniyeler yaptı… Şartlar böyleydi ama hep okul
birincisi oldu Mustafa, hayatın ona vermediklerini tırnaklarıyla kazıyarak aldı. 

Lise yılları başarılarla geçen Mustafa, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazandı.
Zorluklarla başlayan eğitim hayatı yine zorluklarla devam edecekti. Mustafa’nın kitap alacak
parası yoktu, başarılı olabilmek için tek kaynağı derslerde tuttuğu notlardı. Şikâyet etmedi,
yokluk bilmediği bir şey değildi. 

Bu hikâye Cumhuriyetin, bir köy çocuğunu dünyaca ünlü bir tıp
doktoruna dönüştürmesinin hikâyesidir.

K İ M  
K İ M D İ R ?

Hazırlayan;
Arş. Gör. Semanur OKTAY
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İkinci sınıfa geçti. Alması gereken dersler arasında anatomi dersi de vardı. Söz konusu ders
için not tutmak yeterli değildi. Mustafa’nın Anatomi Atlasına ihtiyacı vardı. Yokluk bir kere
daha karşısındaydı… Mustafa yılmadı, oturdu dönemin Cumhurbaşkanı İsmet İnönü’ye bir
mektup yazdı: “Ortaokul ve liseyi devlet okuttu. Devletimiz sağ olsun ayakkabı, giysi, yatacak
yer veriyor ama Anatomi Atlası’m yok. Bana sağlayabilir misiniz?” diye sordu. İsteyenin bir
yüzü vermeyenin iki yüzü karaydı… Yanıt çok gecikmedi. Mustafa kendisine verilen anatomi
atlası ve steteskobu ömrü boyunca saklayacaktı. 

Devlet Mustafa’yı Bozkırın iki odalı kerpiç evinden aldı, okuttu, yatacak yer verdi, kitap
verdi… Mustafa mezun oldu, mecburi hizmetini ve vatani görevini yaptı. Sırada hayallerine
uzanmak vardı, Amerika’ya gitmek istiyordu Mustafa. Asistanlık için her yere başvurdu.
Hayatının dönüm noktası olacak yanıt Cleveland’tan geldi. 1955 yılında tek kelime İngilizce
bilmeden Amerika’ya gitti. Kısa bir dönem kalmayı planladığı Amerika’da uzun seneler
kalacaktı... Yüksek ihtisasını yaptı, genel cerrah unvanını aldı, toraks ve kardiyovasküler
cerrah uzmanlığını tamamladı, çalıştığı yerde cerrahi eğitim direktörlüğünden, profesör
olarak başkanlığa kadar yükseldi. Amerika’nın en çok aranan doktorlarından biri oldu.

Mustafa Bozkır’lıydı. ABD’ de 54 sene kaldı ama kendini hiçbir zaman oralı hissetmedi. Hep
Türkiye’ye dönme hayalini kurdu. Geçmişini hiç unutmadı. Öğrenciler rahat okusunlar diye
Bozkır’da öğrenci yurdu yaptırdı, evini sağlık ocağına dönüştürdü, elinde kaşık, dilinde her
zaman bozkır türküleri oldu…

Prof. Dr. Mustafa Öz mesleki başarılarıyla Türkiye'nin adını şâd etti, iftihar kaynağımız oldu.
2019 yılının Şubat ayında, 94 yaşında aramızdan ayrıldı. Bayrağı ise oğlu Mehmet Öz’e
devretti.
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BU AYKİ 
KONUĞUMUZ

1-Diyelim ki yeni bir toplum kurmaya karar verdiniz ve güzel bir
ada keşfettiniz. Yerine koyduğunuz ilk kural ne olurdu?
Eşitlik  

2-İcat edilen buluşlardan hangisinin mucidi olmak isterdiniz?
Çocuk Felci Aşısı            

3-Geçmiş ya da gelecekte herhangi bir olaya şahitlik edebilecek
olsanız hangi olayı seçerdiniz?
 İnsanlığın Dünya dışında başka bir gezegende kolonileşmesine

4-Bir kitap yazacak olsaydınız adı ne olurdu?
“Hayatım”

5-Hayatınız hakkında bir film yapmış olsalardı sizi hangi
aktörün/aktristin canlandırmasını isterdiniz?
Emma Watson

6-Sizi en iyi tanımlayan 5 kelime nedir?
Disiplinli – Sabırlı – Çalışkan – Soğukkanlı – İnsancıl 

7-Ne tür bir yeteneğe sahip olmak isterdiniz?
Tek nefesle su altında uzun süre kalabilme

8-Kahramanınız kimdir?
Jonas Edward Salk

9-En sevdiğin yazar hangisidir?
Yaşar Kemal

10-Yaşadığınız yılların özeti hangi kelime olurdu?
Mutluluk

Fransız yazar Marcel
Proust’un yarattığı

karakterlerle sohbet
ettiği, onlara sorular

sorduğu söylenir.

"Proust Anketi" olarak
da bilinen bu soruları

13 yaşında yazdığı ve 20
yaşındayken kendisinin

de cevapladığı ifade
edilir. 

Onun hazırladığı bu
sorulardan

yararlanarak biz de her
sayımız için deneyimli

öğretim üyemize bu
soruları yöneltiyoruz.

Dr.Öğr.Üyesi Bahar Nur AKDOĞAN
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MC
M E Z U N  K A R T I  

İGÜ'lü Mezunlarımız,
Üniversitemizin imkanlarından ve anlaşmalı
olduğumuz firmalardan sağladığımız indirim
oranlarından yararlanmak isteyen
mezunlarımızın formu doldurması yeterli
olacaktır. Kartınız hazır olduğunda K Blok 3.
katta yer alan Mezunlar ve Mensuplar
Koordinatörlüğü ofisinden teslim alınabilecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi güncel durumlarını
belirleyerek takip etmek, istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların istihdamına katkı sunmak adına
METSİS’i faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e ücretsiz üye olabilmektedir. METSİS'e üye olan mezunlarımız
oluşturdukları kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı takip edebilmektedir.

METSİS’e Nasıl Üye Olurum?
1. metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş yapınız.
2. Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanlar takip edilebilirsiniz.
3. İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni Aday kutucuğundan hesap
oluşturabilirsiniz.
4. Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede yer alan ilanlar sekmesinden iş
ilanlarını
görebilir ve uygun olan pozisyonlara başvurabilirsiniz.
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RESMİ SOSYAL
MEDYA HESAPLARIMIZ

igu_sbf

İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yeni Haber 

Her türlü görüş, öneri, haber
ya da yazınızı bize artık   
sbfbulten@gelisim.edu.tr  
adresinden iletebilirsiniz
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İ G Ü  S A Ğ L I K
B İ L İ M L E R İ

F A K Ü L T E S İ

https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr
https://twitter.com/igu_sbf
https://www.youtube.com/channel/UCaSIsb71k5qKAFCNwAIqYfg
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Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA

Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER

Arş. Gör. Tuğba TÜRKCAN

Arş. Gör. Hülya YAMAN

Arş. Gör. Semanur OKTAY

Arş. Gör. Simge Sude GERÇEKERKÜ
N

YE

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KISKAÇ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

BÜLTEN EKİBİ
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